
町道佐草線防護柵設置工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 2年10月30日

\800,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 790,000 落札

広瀬建設（有） 795,000

（株）谷川工務店 796,000

（有）フジタ住設 798,000

共伸建設（有） 800,000

児玉建設（株） 800,000

小林設備(有) 830,000 失格

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退



来見小学校　体育館多目的トイレ設置工事

神石郡神石高原町井関２６９６番地　来見小学校

入 札 結 果

令和 2年11月30日

\4,040,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,360,000

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠２７６１－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 3,750,000 落札

（株）武田組　三和支店 3,800,000

共伸建設（有） 4,000,000

（株）谷川工務店 4,020,000

（株）川上建設 4,030,000



町道須田丸線道路反射鏡設置工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 2年12月18日

\397,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 394,000 落札

児玉建設（株） 397,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



町道天田線道路側溝修繕工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 2年12月31日

\1,910,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,608,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 1,890,000 落札

村上建設（株） 1,910,000

（有）井上組 1,450,000 失格

（有）美田工務店 辞退

安田工業（株） 辞退



農道八鳥宗兼線法面保護工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 2年12月31日

\1,484,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,254,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,430,000 落札

（有）井上組 1,450,000

（有）美田工務店 1,450,000

安田工業（株） 1,450,000

横山建設（株） 1,450,000



町道重松線維持修繕工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和 2年10月30日

\447,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 440,000 落札

広瀬建設（有） 442,000

（株）谷川工務店 444,000

（有）フジタ住設 445,000

小林設備(有) 445,000

共伸建設（有） 447,000

児玉建設（株） 447,000

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退



町道とちぎ橋矢名瀬線維持修繕工事

神石高原町上野

入 札 結 果

令和 2年12月30日

\854,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 830,000 落札

（有）美田工務店 840,000

（有）井上組 845,000

安田工業（株） 850,000

横山建設（株） 850,000



町道下井関線他道路維持補修工事

神石高原町井関他

入 札 結 果

令和 2年10月30日

\950,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 940,000 落札

広瀬建設（有） 945,000

（株）谷川工務店 947,000

（有）フジタ住設 947,000

共伸建設（有） 950,000

児玉建設（株） 950,000

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



高蓋地区簡易水道　水道管敷設替工事

神石高原町　高蓋

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\45,240,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \39,056,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 45,000,000 落札

（株）川上建設 45,200,000

児玉建設（株） 45,240,000

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



町道油木田頭線他維持修繕工事

神石高原町油木　他

入 札 結 果

令和 2年12月30日

\2,518,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,106,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 2,450,000 落札

（有）美田工務店 2,480,000

安田工業（株） 2,480,000

横山建設（株） 2,480,000

（有）井上組 2,500,000



高蓋地区復旧工事　神-1

神石高原町高蓋

入 札 結 果

令和 3年 2月28日

\10,108,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,504,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 10,000,000 落札

（株）川上建設 10,100,000

児玉建設（株） 10,108,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



高蓋地区復旧工事　神-2

神石高原町高蓋

入 札 結 果

令和 3年 2月28日

\2,271,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,909,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 2,200,000 落札

（株）川上建設 2,270,000

児玉建設（株） 2,271,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



相渡地区復旧工事　神-3(中止)

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 2月28日

\4,063,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

　

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設

共伸建設（有）

（有）小塩組

児玉建設（株）

（株）武田組　三和支店

（株）谷川工務店

（株）中國開發　神石営業所

広瀬建設（有）

（有）フジタ住設

小林設備(有)



相渡地区復旧工事　神-5

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 2月28日

\6,188,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,160,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 6,180,000 落札

児玉建設（株） 6,188,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



ふるさと活性化センター施設改修工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\3,500,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 7月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,150,000

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 3,450,000 落札

（株）武田組　三和支店 3,470,000

（株）谷川工務店 3,490,000

共伸建設（有） 3,500,000

（有）広島サトウトーヨー住器 3,500,000


